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Kaupunginvaltuuston 26.1.2026 päätöksen mukaisesti hallintosääntöön 
lisättiin uudeksi toimielimeksi elinvoimalautakunta. Lautakunnan 
perustaminen toi tarpeen muuttaa organisaatiorakennetta, jotta 
elinvoimalautakuntaan kuuluvat palvelukokonaisuudet olisivat samassa 
tulosyksikössä. Tästä johtuen elinkeino- ja konsernipalvelut -tulosyksikön 
nimi ehdotetaan muutettavan elinvoimapalvelut -tulosyksiköksi ja hallinto- 
ja tukipalvelut -tulosyksiköstä siirrettäisiin markkinointi- ja viestintä -
palvelukokonaisuus elinvoimapalvelut -tulosyksikköön. Talous- ja 
konsernipalvelut ja valmiussuunnittelu -palvelukokonaisuus puolestaan 
siirrettäisiin elinkeino- ja konsernipalvelut -tulosyksiköstä hallinto- ja 
tukipalvelut -tulosyksikköön. Esitetty muutos vaikuttaa markkinointi – ja 
viestintä -palvelukokonaisuuden ja talous – ja konsernipalvelut -
palvelukokonaisuuden henkilöstön sijoittumiseen organisaatiokaaviossa, 
mutta ei heidän tehtävänkuvaansa, esihenkilöön taikka palkkaukseen. 
Muutoksesta on käyty yhteistoimintaneuvottelut 12.4.2026, jotka päättyivät 
yksimielisinä. Esitettyjen palvelukokonaisuuksien siirtojen lisäksi 
hallintosääntöön esitetään tarkennuksia osan tulosyksiköistä ja 
palvelukokonaisuuksista nimiin sekä selkeytetään rakennetta. 

 
Hankintalain muutoksen johdosta esitetään päivitettäväksi hankintarajat 
vastaamaan voimassa olevaa lainsäädäntöä. Teknisen lautakunnan 
erityisiin tehtäviin ja ratkaisuvaltaan esitetään lisättäväksi vesihuoltolain 
uudistuksesta johtuvat muutokset sekä pelastuslain muutokseen 
perustuvat lisäykset jälkivahinkojen torjuntaan liittyen. 
 
Teknisen lautakunnan tehtävistä esitetään poistettavaksi pelastustoimi. 
Lisäksi esitetään tarkennettavaksi katusuunnitelmien hyväksymiskäsittelyä 
koskevia määräyksiä. 
 
Kaupunkisuunnittelulautakunta määritellään rakentamislain tarkoittamaksi 
rakennusvalvontaviranomaiseksi. 
 
Hallintosääntöön esitetään lisättäväksi uusi pykälä koskien vuokraamista 
sekä sen huomioimista kaupunginhallituksen tehtävissä. 
 
Hallintosääntöön esitetään muutettavaksi, että talousjohtajan sijaisena 
tämän ollessa poissa tai esteellinen toimii hallinto- ja henkilöstöjohtaja. 
Teknisen toimialan johtajana tekniselle johtajalle esitetään läsnäolo- ja 
puheoikeutta kaupunkisuunnittelulautakunnan kokouksissa. Lisäksi 
hallintosäännössä määriteltäisiin, että elinvoimalautakunnan esittelijänä 
toimisi kehittämisjohtaja elinkeinojohtajan ollessa poissa tai esteellinen. 
 

Yritysvaikutukset Hallintosääntöön esitettävillä muutoksilla ei arvioida olevan merkittäviä 
yritysvaikutuksia. Esitetyt muutokset ovat luonteeltaan pääosin 
hallinnollisia ja koskevat toimivallan tarkentamista sekä teknisiä päivityksiä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
  
Päätösehdotus  



Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto hyväksyy Kankaanpään 
kaupungin hallintosäännön muuttamisen liitteenä olevan mukaiseksi 
1.6.2026 lukien. 
 
 

Päätös  
Ehdotus hyväksyttiin. 
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